
Pædagog eller pau søges til fuld fart mod
stjernerne…Stjernehuset venter på dig!

I Stjernehuset i Slagslunde, sigter vi efter stjernerne. Vi vil have endnu flere pædagoger eller pau
og sikre en fantastisk hverdag, med både høj faglighed og højt til loftet - for både børn og voksne.
I Stjernehusets vuggestue arbejder vi hver dag på, at hvert enkelt barn føler sig set, anerkendt og
værdsat for den de er. Vi har fokus på barnets styrker, ressourcer, og at barnet kan udvikle sig i
eget tempo. Børn hos os, har krav på at møde glade og engagerede pædagoger.
Hvis du – ligesom os – tænker relationen som det bærende element i din pædagogiske praksis og
du ved, at det er den voksne der har ansvaret for relationen, så er det netop dig vi leder efter. Vi
har en nyoprettet stilling pr. 1.4.2026 eller hurtigst muligt , på 37 timer/ugen.
Lidt om os:
Stjernehuset er en integreret institution for aldersgruppen 0-6 år, som ligger i naturskønne
Slagslunde. Slagslunde er en lille landsby og Stjernehuset er byens eneste daginstitution. Vi bor i
et naturskønt område, som fungerer som en naturlig forlængelse af vores institution. Vi bruger ofte
nærmiljøet i hverdagen med børnene.
I Stjernehuset går knap 100 dejlige børn fordelt i to afdelinger, som ligger på hver side af en lille
grusvej. Vi har store og små i begge huse. 
Vi har fået mulighed for at oprette en ekstra pædagogstilling i vores ene vuggestueafdeling, hvor du
vil blive tredje pædagog i et team. 
I Stjernehuset arbejder vi løbende med vores struktur og voksenorden og på at skabe genkendelige
og tydelige rutiner for børnene – tydelighed i strukturen, giver frihed på indholdssiden. Frihed til at
være nærværende, omsorgsfuld og legende med børnene.
Om du er gammel eller ung, mand eller kvinde, spiller cello eller dyrker yoga har ikke betydning for,
om du kommer i betragtning. 
Men vi forventer at du…
•    tør gå på opdagelse i egen og kollegaers praksis 
•    er nysgerrig på barnets perspektiver og kan oversætte disse for andre
•    anerkender det barnet magter og ser selv de små initiativer (ICDP) 
•    er reflekterende, initiativrig og anderkendende i din tilgang til børn, forældre og kollegaer
•    tør at lege og fjolle og danse med børnene – selv når andre kigger
•    ser det store i det nære 
•    og altid advokerer for børnene
Kan du se dig selv i ovenstående, må du ikke tøve med at ansøge. Ansøgningsfristen er 23.3.2026.
Der afholdes løbende samtaler  
Har du spørgsmål eller er du interesseret i en rundvisning, er du velkommen til at kontakte daglig
leder Mikkel Buch på tlf. 7259 9782 
- Vi glæder os til at høre fra dig
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